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Cell Impact får order värd 18 miljoner inom 
elektrolysområdet 

 

REGULATORISKT PRESSMEDDELANDE    2024-03-08 

Cell Impact AB (publ) har tecknat avtal om leveranser av flödesplattor, verktyg och fixturer till ett värde av 
drygt 18 miljoner kronor. Kontraktet innebär ett viktigt steg in i elektrolysområdet för Cell Impact. 

Samarbetsavtalet, som sträcker sig över 30 månader, innebär såväl ett nytt marknadssegment för Cell Impact 
som en ny kund, verksam i Europa. Kunden har en unik och lovande teknik för tillverkning av PEM-elektrolysörer. 
Projektet inleds i mars 2024 och leveranser beräknas inledningsvis pågå till i mitten av 2026.  

- En av fördelarna med den här kundens tekniska lösning är att vi med deras elektrolysörer kan leverera 
flödesplattor från våra existerande tillverkningslinor som bygger på formningsteknologin Cell Impact FormingTM, 
utan att behöva modifiera våra maskiner, säger Daniel Vallin, tillförordnad vd för Cell Impact som avslutar: 

- Vi har haft ett stort fokus på att utveckla erbjudandet för elektrolysmarknaden. Under 2023 har vi i 
delårsrapporter informerat dels om produktprovsleveranser, dels om pågående kundprojekt. Dagens 
överenskommelse bekräftar att vår teknologi och våra produkter är attraktiva också för tillverkning av 
elektrolysörer vilka i sin tur är en förutsättning för produktion av grön vätgas. 

För mer information, vänligen kontakta: 
Daniel Vallin 
CEO och IR-kontakt, Cell Impact AB 
+46 730686620 eller daniel.vallin@cellimpact.com 
 

Denna information är sådan information som Cell Impact AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. 

 
Om Cell Impact 
Cell Impact AB (publ) är en global leverantör av avancerade flödesplattor till tillverkare av bränsleceller och elektrolysörer. 
Företaget har utvecklat och patenterat en unik metod för höghastighetsformning, Cell Impact Forming™, som gör det möjligt att 
tillverka flödesplattor mer skalbart och kostnadseffektivt, jämfört med konventionella formningsmetoder. Cell Impact Forming är en 
miljövänlig formningsteknik som inte använder något vatten och väldigt lite el. Cell Impact är noterat på Nasdaq First North Growth 
Market och FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser (CA). 
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